
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi Rady Miejskiej w Otmuchowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) w związku z §14 pkt 6 Statutu Gminy Otmuchów stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 
Miejskiej w Otmuchowie Nr V/55/2019 z dnia 14 marca 2019r. w sprawie statutu Gminy Otmuchów (Dz.Urz. 
Województwa Opolskiego z dnia 22 marca 2019r. poz. 1098 z późn.zm.), Rada Miejska w Otmuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi Rady Miejskiej w Otmuchowie w składzie: 

1) Kasalik Monika 

2) Dyrek Mateusz 

3) Łucki Sylwester 

4) Kościuk Leszek 

5) Wąsowicz Waldemar 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Mamala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F824091-5402-4678-A8BC-8F125047F411. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


